МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение «Лесозаводский индустриальный колледж»

П Р И К А З

03 июля 2024 года

Об установлении стоимости
платных образовательных услуг № 149
на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-Ф3 «
Об образовании в Российской Федерации», постановления Правительства
Российской Федерации от 15 августа 2013 года №706 «Об утверждении
правил оказания платных образовательных услуг», Положением КГА ПОУ
«ЛИК» об оказании платных образовательных услуг по ОПОП,
руководствуясь Уставом КГ А ПОУ «ЛИК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить плату за обучение студентов на
договорной(платной) основе (с полным возмещением затрат):

№
п/п

Код
программы

Наименование программы Форма
обучения

Стоимость
обучения
в год

1. 09.02.07. Информационные системы и
программирование(Разработчик веб и
мультимедийных приложений)

очная 150 000-00

2.
23.02.01.

Организация перевозок и управление на
транспорте(ж\д)

очная 150 000-00

3.

23.02.04

Техническая эксплуатация нодьемпо-
транспортных, строительных, дорожных
машин и оборудования (по отраслям)

очная 150 000-00

4.
40.02.04 Юриспруденция

очная 150 000-00

5. 43.02.17 Технология индустрии красоты очная 150 000-00

6. 35.01.28 Мастер столярного и мебельного
производства

очно-
заочная

45 000-00

7. 13.01.10 Электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования

очная 150 000-00

8. 23.01.09 Машинист локомо тива очная 150 000-00

9. 43.01.09 Повар, кондитер очная 150 000-00

10. 23.02.01. Организация перевозок и управление на заочная 53 000-00

транспорте(ж\д)

23.02.04

Техническая эксплуатация подъемио-
трансиортных, строительных, дорожных
машин и оборудования (по отраслям)

заочная 53 000-00

35.02.01 Лесное и лесопарковое хозяйство заочная 53 000-00

40.02.04 Юриспруденция заочная
53 000-00

2. Бухгалтеру колледжа вести контроль и учет поступления денежных
средств в соответствии с настоящим приказом.

3. Заведующей заочным отделением и секретарю учебной части
контролировать своевременную оплату за обучение студентами,
обучающимися по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и
(или) юридическими лицами.

Заместитель директора
по учебно-производственной работе

./У

Ы.Н.Полосина

С приказом ознакомлены:
_____Воробьева JI.T.

__Тимофеева А,Н.
___Петриченко 10. А.